

---

## **Pachet produse conform oferta nr.487/24.11.2022**

I.D.: 75730926

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 243,70 RON - 243,70 RON

---

Descriere: Prelungitor 5M 3PRIZE CU INTRERUPATOR buc 2 / 42.02 lei = 84.04 lei Prelungitor 3CAI 1.5M CU INTRERUPATOR buc 2 / 25.21 lei = 50.42 lei Prelungitor 5M 6CAI CU INTRERUPATOR buc 2 / 54.62 lei = 109.24 lei Total: 243.70 le

---